
令和 3 年 3月 23 日 

支部代表審判員 各位 

               東京都審判委員会 

大学連主任・副主任 

                                                   

審判員派遣のお願い 

 

拝啓 各支部の皆様におかれましては、常日頃から都大学連へのご協力誠にありがとうご

ざいます。 

4 月 10 日より東京都大学ソフトボール連盟主催の春季リーグが開催されます。 

5 月 1 日及び 5 月 2 日の 2 日間は 1 日 30 名を超える審判員が必要となることから、審判委

員会の HP を活用し、審判派遣のお願いをさせて頂きます。 

支部内の大会はもとより各種大会への派遣と審判員のやりくりに御苦労がお有りかと存

じますが、一人でも多くの審判員を派遣して頂けますよう宜しくお願い申し上げます。 

この機会に革ボール未経験の方も是非ご参加頂ければ幸いです。 

ご回答を 4 月 10 日までに委員会 HP（派遣要請メニュー）よりお願い致します。お問合せ

につきましては daigaku@tsa.main.jp までお願い致します。電話番号は出来れば携帯番号

を、住所につきましては 2020 年版ガイドブックに記載されている住所に変更がない場合は

ご記入いただかなくとも結構です。 

            敬具 

 

● 東京都大学連春季リーグ     

➢ 派遣要請日: 2021年 5月 1 日(土)、2 日(日) 

➢ 会   場: 東京富士日高、早稲田所沢、大田区ガス橋、東京女子体育大学、 

東京大学駒場、武蔵村山総合運動場 

 

派遣会場の割振りにつきましては、お出で頂く審判員のお住まいの地域等を考慮

の上、大学連担当で検討し別途ご連絡させて頂きます。皆様の御協力を宜しくお

願い致します。 

 

 

派遣要請のご回答は、こちらまでお願いします  

 

派遣要請回答フォーム https://tsa.main.jp/haken.html      

                           派遣要請回答 QR コード 

mailto:daigaku@tsa.main.jp
https://tsa.main.jp/haken.html

